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37. Mednarodni plavalni miting  za POKAL MESTA CELJE
Celje, 25. - 26.11.2023

7. disciplina/event M/M, 100m Delfin/Fly Odprto
25.11.2023 - 10:53 Predtekmovanje
SLO moški absolutno 49.62 MANKOČ Peter Carigrad/Istanbul (TUR) 10.12.2009
SLO mladinci 53.74 LOVŠIN Robert Banja Luka (BIH) 23.12.2017
SLO mladinci 53.74 ŠTIH Gašper Ljubljana 27.1.2019
SLO kadeti 54.75 VRAN-BENKOVIČ Bor Kranj 17.12.2022
Točk: FINA 2023

priimek in ime rojen klub država rezultat točke

KADETI

1. FROLOV Mark 08 ŠD Riba Ljubljana RUS 1:01.61 466
50m: 28.28 28.28 100m: 1:01.61 33.33

2. VILFAN KOŽUH Lev 09 PK Ilirija Ljubljana SLO 1:02.80 440
50m: 29.61 29.61 100m: 1:02.80 33.19

3. SEČNIK Matic 09 PK Triglav Kranj SLO 1:03.67 422
50m: 29.70 29.70 100m: 1:03.67 33.97

4. REGVAT Jani 08 PK Branik Maribor SLO 1:04.81 400
50m: 30.46 30.46 100m: 1:04.81 34.35

5. MAZI JAMNIK Arne 09 PK Triglav Kranj SLO 1:06.84 365
50m: 30.99 30.99 100m: 1:06.84 35.85

6. VIHERNIK Aljoša 08 PK Neptun Celje SLO 1:07.48 354
50m: 31.61 31.61 100m: 1:07.48 35.87

7. ERMENC Aidan 08 PK Neptun Celje SLO 1:07.60 353
50m: 31.12 31.12 100m: 1:07.60 36.48

8. ČUJEŽ Miha 10 PK Neptun Celje SLO 1:07.76 350
50m: 31.30 31.30 100m: 1:07.76 36.46

9. GREGORČIČ Nejc 08 PK Ilirija Ljubljana SLO 1:09.32 327
50m: 32.70 32.70 100m: 1:09.32 36.62

10. VRABL Nik 08 PK Branik Maribor SLO 1:09.88 319
50m: 32.34 32.34 100m: 1:09.88 37.54

11. ZAFOŠNIK POTOČNIK Leon 08 PK Triglav Kranj SLO 1:12.42 287
50m: 32.75 32.75 100m: 1:12.42 39.67

12. KOČEVAR Jon 09 PK Neptun Celje SLO 1:12.49 286
50m: 33.62 33.62 100m: 1:12.49 38.87

13. JAŠIĆ Mihailo 09 PK Rudar Trbovlje SLO 1:19.31 218
50m: 37.49 37.49 100m: 1:19.31 41.82

14. MEDIK Žiga 11 PA Kurent Ptuj SLO 1:27.74 161
50m: 38.92 38.92 100m: 1:27.74 48.82

DSQ BUČAR Nejc 10 PK Branik Maribor SLO
SW 8.3 -
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37. Mednarodni plavalni miting  za POKAL MESTA CELJE
Celje, 25. - 26.11.2023

7. disciplina/event, M/M, 100m Delfin/Fly, Predtekmovanje

MLADINCI

1. BIZJAK JAMBROVIĆ Matic 06 PK Velenje SLO 56.47 605
50m: 26.09 26.09 100m: 56.47 30.38

2. PRIBAC Maj 06 PK Biser Piran SLO 1:00.98 481
50m: 28.70 28.70 100m: 1:00.98 32.28

3. LESJAK Jakob 06 PK Neptun Celje SLO 1:02.08 455
50m: 29.01 29.01 100m: 1:02.08 33.07

4. GROBELNIK Tilen 06 DVŠ Posejdon Celje SLO 1:02.85 439
50m: 28.82 28.82 100m: 1:02.85 34.03

5. ZAVRŠNIK Jure 06 PK Branik Maribor SLO 1:03.94 417
50m: 29.47 29.47 100m: 1:03.94 34.47

6. VIHERNIK Domen 06 PK Neptun Celje SLO 1:04.60 404
50m: 29.57 29.57 100m: 1:04.60 35.03

7. MAMLIĆ Simon 06 ŠD Riba Ljubljana SLO 1:05.98 379
50m: 30.49 30.49 100m: 1:05.98 35.49

8. KOSTANJEVEC Matevž 07 PA Kurent Ptuj SLO 1:06.43 372
50m: 29.55 29.55 100m: 1:06.43 36.88

9. VUGA Peter 06 ŠD Delfin Ljubljana SLO 1:07.84 349
50m: 31.71 31.71 100m: 1:07.84 36.13

10. PETERŠIČ Jurij 06 PA Kurent Ptuj SLO 1:10.25 314
50m: 32.17 32.17 100m: 1:10.25 38.08

11. KOŽELJ Tomaž 06 PK Branik Maribor SLO 1:12.45 286
50m: 31.84 31.84 100m: 1:12.45 40.61

ČLANI

1. ĆIROVIĆ Filip 04 ŠD Riba Ljubljana SLO 58.30 550
50m: 26.52 26.52 100m: 58.30 31.78

2. GORNIK Jure 02 ŠD Delfin Ljubljana SLO 58.46 545
50m: 27.57 27.57 100m: 58.46 30.89

3. RAJIĆ Timon 05 PK Olimpija Ljubljana SLO 1:00.06 503
50m: 27.62 27.62 100m: 1:00.06 32.44

4. PEVEC Gašper 05 PK Neptun Celje SLO 1:01.04 479
50m: 29.11 29.11 100m: 1:01.04 31.93

5. DEČMAN Matej 00 PK Ribnica SLO 1:02.15 454
50m: 28.85 28.85 100m: 1:02.15 33.30

DNS KANDIĆ Antonije 02 PK Olimpija Ljubljana MNE
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37. Mednarodni plavalni miting  za POKAL MESTA CELJE
Celje, 25. - 26.11.2023

7. disciplina/event, M/M, 100m Delfin/Fly, Predtekmovanje

Odprto

1. BIZJAK JAMBROVIĆ Matic 06 PK Velenje SLO 56.47 605
50m: 26.09 26.09 100m: 56.47 30.38

2. ĆIROVIĆ Filip 04 ŠD Riba Ljubljana SLO 58.30 550
50m: 26.52 26.52 100m: 58.30 31.78

3. GORNIK Jure 02 ŠD Delfin Ljubljana SLO 58.46 545
50m: 27.57 27.57 100m: 58.46 30.89

4. RAJIĆ Timon 05 PK Olimpija Ljubljana SLO 1:00.06 503
50m: 27.62 27.62 100m: 1:00.06 32.44

5. PRIBAC Maj 06 PK Biser Piran SLO 1:00.98 481
50m: 28.70 28.70 100m: 1:00.98 32.28

6. PEVEC Gašper 05 PK Neptun Celje SLO 1:01.04 479
50m: 29.11 29.11 100m: 1:01.04 31.93

7. FROLOV Mark 08 ŠD Riba Ljubljana RUS 1:01.61 466
50m: 28.28 28.28 100m: 1:01.61 33.33

8. LESJAK Jakob 06 PK Neptun Celje SLO 1:02.08 455
50m: 29.01 29.01 100m: 1:02.08 33.07

9. DEČMAN Matej 00 PK Ribnica SLO 1:02.15 454
50m: 28.85 28.85 100m: 1:02.15 33.30

10. VILFAN KOŽUH Lev 09 PK Ilirija Ljubljana SLO 1:02.80 440
50m: 29.61 29.61 100m: 1:02.80 33.19

11. GROBELNIK Tilen 06 DVŠ Posejdon Celje SLO 1:02.85 439
50m: 28.82 28.82 100m: 1:02.85 34.03

12. SEČNIK Matic 09 PK Triglav Kranj SLO 1:03.67 422
50m: 29.70 29.70 100m: 1:03.67 33.97

13. ZAVRŠNIK Jure 06 PK Branik Maribor SLO 1:03.94 417
50m: 29.47 29.47 100m: 1:03.94 34.47

14. VIHERNIK Domen 06 PK Neptun Celje SLO 1:04.60 404
50m: 29.57 29.57 100m: 1:04.60 35.03

15. REGVAT Jani 08 PK Branik Maribor SLO 1:04.81 400
50m: 30.46 30.46 100m: 1:04.81 34.35

16. MAMLIĆ Simon 06 ŠD Riba Ljubljana SLO 1:05.98 379
50m: 30.49 30.49 100m: 1:05.98 35.49

17. KOSTANJEVEC Matevž 07 PA Kurent Ptuj SLO 1:06.43 372
50m: 29.55 29.55 100m: 1:06.43 36.88

18. MAZI JAMNIK Arne 09 PK Triglav Kranj SLO 1:06.84 365
50m: 30.99 30.99 100m: 1:06.84 35.85

19. VIHERNIK Aljoša 08 PK Neptun Celje SLO 1:07.48 354
50m: 31.61 31.61 100m: 1:07.48 35.87

20. ERMENC Aidan 08 PK Neptun Celje SLO 1:07.60 353
50m: 31.12 31.12 100m: 1:07.60 36.48
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37. Mednarodni plavalni miting  za POKAL MESTA CELJE
Celje, 25. - 26.11.2023

7. disciplina/event, M/M, 100m Delfin/Fly, Predtekmovanje, Odprto

priimek in ime rojen klub država rezultat točke

21. ČUJEŽ Miha 10 PK Neptun Celje SLO 1:07.76 350
50m: 31.30 31.30 100m: 1:07.76 36.46

22. VUGA Peter 06 ŠD Delfin Ljubljana SLO 1:07.84 349
50m: 31.71 31.71 100m: 1:07.84 36.13

23. GREGORČIČ Nejc 08 PK Ilirija Ljubljana SLO 1:09.32 327
50m: 32.70 32.70 100m: 1:09.32 36.62

24. VRABL Nik 08 PK Branik Maribor SLO 1:09.88 319
50m: 32.34 32.34 100m: 1:09.88 37.54

25. PETERŠIČ Jurij 06 PA Kurent Ptuj SLO 1:10.25 314
50m: 32.17 32.17 100m: 1:10.25 38.08

26. ZAFOŠNIK POTOČNIK Leon 08 PK Triglav Kranj SLO 1:12.42 287
50m: 32.75 32.75 100m: 1:12.42 39.67

27. KOŽELJ Tomaž 06 PK Branik Maribor SLO 1:12.45 286
50m: 31.84 31.84 100m: 1:12.45 40.61

28. KOČEVAR Jon 09 PK Neptun Celje SLO 1:12.49 286
50m: 33.62 33.62 100m: 1:12.49 38.87

29. JAŠIĆ Mihailo 09 PK Rudar Trbovlje SLO 1:19.31 218
50m: 37.49 37.49 100m: 1:19.31 41.82

30. MEDIK Žiga 11 PA Kurent Ptuj SLO 1:27.74 161
50m: 38.92 38.92 100m: 1:27.74 48.82

DSQ BUČAR Nejc 10 PK Branik Maribor SLO
SW 8.3 -

DNS KANDIĆ Antonije 02 PK Olimpija Ljubljana MNE
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